



ZOZ/DZP/PN/30/24

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa licencji oprogramowania II**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/30/24

Pytanie nr 1

Proszę o podanie numeru seryjnego Stormshield.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że numery seryjne to SN510A45L0721B7 oraz SN510A26A0972B7.

Pytanie nr 2

Dotyczy Zadania nr 7:

Zamawiający w § III pkt. 2 SWZ oraz w Opisie Przedmiotu Zamówienia, załącznik nr 2-7 wskazuje, że przedmiotem zamówienia Zadania 7 jest Subskrypcja wsparcia dla środowiska VMware 7 Essentials Plus Kit.

W związku z wycofaniem przez producenta Broadcom ze sprzedaży licencji Essentials Plus Kit, proszę o informację czy Zamawiający wprowadzi zmianę w opisie przedmiotu zamówienia na: dostawa nowej subskrypcji na 1 rok na platformę wirtualizacji VMware?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje realizacji zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w załączniku nr 2-7 do SWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy Zadania nr 7:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia, załącznik nr 2-7 Zamawiający wymaga dostawy w postaci subskrypcji VMware vSphere Standard na kolejne 12 miesięcy. Dodatkowo wymaga, że przedłużenie musi zostać wykonane w sposób płynny bez przerw pomiędzy datami końca obecnego i początku nowego kontraktu.

W związku ze zmianami wprowadzonymi przez producenta, nie ma możliwości przedłużenia obecnej licencji na kolejne 12 miesięcy. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę nowej licencji w wersji subskrypcyjnej, która wystartuje z dniem 21.12.2024, tj. od dnia zakończenia obowiązywania obecnego kontraktu oraz zmianę treści Opisu Przedmiotu Zamówienia na: „Zamawiający wymaga dostawy w postaci nowej subskrypcji VMware vSphere Standard na 12 miesięcy. Nowa subskrypcja musi wystartować z dniem końca obecnego kontraktu tj. z dniem 21.12.2024.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę nowej licencji w wersji subskrypcyjnej, która wystartuje z dniem 21.12.2024, tj. od dnia zakończenia obowiązywania obecnego kontraktu.

Pytanie nr 4

Dotyczy Zadania nr 7:

W § VI pkt. 3 oraz w Opisie Przedmiotu Zamówienia, załącznik nr 2-7, Zamawiający wymaga realizacji zamówienia do 7dni dni od dnia podpisania umowy.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę czasu realizacji zamówienia na do 14 dni, ze względu na okres świąteczny i możliwy wydłużony czas realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Ze względu na specyfikę trwającej procedury przetargowej i podpisania umowy, realizacja umowy przypadnie na okres poświąteczny.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora -

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

Agata Łuciw